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Monolipid K Forte 30 kapsułek
 

Cena: 70,96 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent XENICO PHARMA SP. Z O.O.

Opakowanie 30 kaps. (3 blist.po 10 szt.)

Postać kaps. z rośl.celulozy

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Monolipid K forte to najwyższej jakości naturalny preparat zawierający w jednej kapsułce unikalną kombinację
ekstraktu z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowanego na 32% polifenoli BPF w najwyższej dawce 500 mg oraz
aktywny ekstrakt z czerwonych drożdzy ryżu standaryzowany na zawartość Monakoliny K, która pomaga w utrzymaniu prawidłowego
cholesterolu, co wraz z jej skutecznością i bezpieczeństwem potwierdził Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA).
Poświadczył on także rolę Monakoliny K w prewencji chorób sercowo-naczyniowych. Produkt w 100% naturalny. Monolipid K forte nie
zawiera cukru, soli, glutenu, kazeiny i laktozy. Wyprodukowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych oraz
bez zbędnych barwników. Preparat bezpieczny dla diabetyków. Wskazania Wsparcie w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu
we krwi. Zalecana do spożycia dzienna porcja Dorośli: 1 kapsułka dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Preparat nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Skład Składnik 1 kapsułka Standaryzowany ekstrakt z czerwonego ryżu, w tym: Monakolina K
(fitostatyna) 250 mg 10 mg Ekstrakt z bergamoty (Citrus bergamia Risso), w tym: polifenole BPF (ang. Bergamot-derived Polyphenolic
Fraction) 500 mg 160 mg Składniki: ekstrakt z owoców bergamoty standaryzowany na 32% polifenoli, ekstrakt z czerwonego ryżu
(fermentacja drożdżowa) standaryzowany na 4% Monakoliny K, hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca –
uwodorniony olej rzepakowy. 
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